СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                        СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                     ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                        ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27 декабря 2016 г. № 88
с. Средний Икорец
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Среднеикорецкого
 сельского поселения № 43/1 от 11.04.2011 года
 «Об утверждении реестра  должностей

муниципальной службы администрации

Среднеикорецкого сельского  поселения»
 В целях приведения нормативно-правовых актов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения
                                                            Р Е Ш И Л :

       1.   Изложить пункт 1 решения Совета народных депутатов  № 43/1 от 11.04.2011 года  «Об утверждении реестра  должностей муниципальной службы администрации Среднеикорецкого сельского  поселения» в следующей редакции:
«1.Утвердить  реестр должностей муниципальной службы  администрации          Среднеикорецкого сельского поселения в следующей редакции:

	Главная группа должностей
	Заместитель главы администрации

	Младшая группа должностей
	Специалист 1 категории

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 05.05.2016 года.
Председатель Совета  народных депутатов

Среднеикорецкого сельского поселения                                           В.М.Кульнев
Глава Среднеикорецкого

сельского поселения
 А.П.Нестеров